REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.§ Prot. Pogradec, mé& 20 .07.2025
), Bﬁéf ng g o7
VENDIM

Nr. 48 ,daté28.51.2025

PR _AKORDIMIN E NDIHMES FINANCIARE Z.AGRON QOSE,
TREBINJE, BASHKIA POGRADEC, PiER SHKAK TE DEMTIMIT TE
BANESES NGA RENIA E ZJARRIT

Né& mbéshtetje t& pikés 2 t& nenit 8, t& pikés 1 t& nenit 29, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
Vetegeverisjen Vendore”, t& neneve 4, 7 dhe 41, t& ligjit nr. 45/2019, daté
18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile” dhe t& kapitullit III t&¢ V.K.M Nr. 329, daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare
pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té
shkaktuara nga veprimtaria njerezore”, me propozim t& Kryetarit t€ Bashkisé:

KESHILLI BASHKIAK

VENDOSI:
1. Miratimin e kérkesés sé Bashkisé Pogradec pér mbéshtetje financiare té z
Agron Qose, pér démtimin e banesés nga rénia e zjarrit né datén 07.07.2025

2. Miratimin e dokumentacionin tekniko-ligjor t€ hartuar nga Bashkia

Pogradec.

3. Ti akordojé familjes sé& shtetasit Agron Qose ndihmén emergjente n€ vlerén prej
1,871,532.25Lek.

nga buxheti i Bashkisé Pogradec, fondi i emergjencave civile i destinuar dhe miratuar
nga Késhilli i Bashkisé¢ Pogradec pér vitin 2025.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Emergjencave Civile,
Strehimi dhe Administrimit te Tokés Bujqésore né Nj. A., Sherbimeve dhe
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Titujve t& Pronesise, si dhe Drejtoria e Administrimit t€ Céshtjeve
Ekonomike dhe Financiare té Bashkisé Pogradec.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes:

1.Miratuar me .7 0

2.VotaPro 9»

3.Vota Kundér ¢/

4.Vota Abstenim /)

5.Zbardhur mé date) Q. . 1075
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